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Włodzimierz Szydywar 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Białym Borze 

 

W odpowiedzi na zgłoszone interpelacje Radnego Rady Miejskiej w Białym Borze, informuję  

o sposobie ich rozpatrzenia: 

 

Radny Kuchenbeker Przemysław 

Wnioski: 

Usunięcie płyt azbestowych z terenu sołectwa Przybrda. 

Obowiązki związane z utylizacją azbestu należą do właścicieli obiektów z których zostały usunięte. 

Zostaną wszczęte procedury ustalenia właściciela złożonych płyt azbestowych na terenie sołectwa 

Przybrda. 

Skierowanie pisma do właścicieli byłego PGR Przybrda o zabezpieczenie terenu. 

Zostanie skierowane pismo do właściciela terenu z prośbą o zabezpieczenie. 

Naprawa lampy solarnej w parku w miejscowości Przybrda. 

Serwis lampy zostanie zlecony. 

Skierowanie do sołectwa Przybrda pracownika w ramach prac publicznych/interwencyjnych. 

W odpowiedzi na interpelację w sprawie zatrudnienia pracownika w ramach robót 

publicznych/interwencyjnych informuję, iż Gmina nie ma środków na zatrudnianie w poszczególnych 

wioskach osób w ramach ww. zadania. 

Gmina dysponuje środkami na rok 2025 w zakresie zatrudnienia i limit został już wykorzystany,  

na realizację robót publicznych na terenie całego samorządu i tak zatrudnienie realizowane jest 

zarówno przez Urząd Miejski, jak i MGOPS, BCKiR i Szkołę Podstawową w Drzonowie. 

Informuję, że wsparcie prac w Przybrdzie może nastąpić w ramach robót społecznie użytecznych - 

informuję, że zadanie jest realizowane na podstawie skierowania do pracy tych osób, które spełniają 

wymogi programu  (w ramach działalności MGOPS) w ramach środków z Powiatowego Urzędu Pracy 

w Szczecinku na organizację robót publicznych. 

Prace te są organizowane od marca 2025r do listopada 2025r. do sołectw są kierowane osoby 

wykonujące prace społecznie-użyteczne, w wymiarze 40 godzin miesięcznie. Wskazanie osób  

do wykonywania prac  na terenie sołectw pozostawiamy w gestii sołtysów,  oraz MGOPS, o ile  

w danej miejscowości są chętni do podjęcia takiej pracy. W przypadku wskazania takiej osoby, będzie 

możliwość przekierowania pracownika do miejscowości Przybrda. 

 



Zamontowanie znaku drogowego zakazu wjazdu samochodów ciężarowych powyżej 3,5 tony na drodze 

wewnętrznej prowadzącej do świetlicy w Przybrdzie. 

Informuję, że zgłoszony wniosek jest zasadny. Znaki drogowy zakupiono,  zostanie ustawiony  

na wskazanej drodze. 
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